
 
Politechnika Warszawska – Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 

 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

   

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 25 /2022                                                                         23.02.2022 r. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty w Części 2 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598 ze zm.) Politechnika Warszawska Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. Dostawa 
sprzętu komputerowego i multimedialnego w podziale na części, znak sprawy  
WMiNI/PP-04/2021, informuje, że: 

w zakresie dostawy objętej Częścią 2 (Dostawa monitorów) wybrana została najkorzystniejsza oferta 
złożona przez: 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Spółka Jawna 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

 Kwota zaoferowana w postępowaniu: 24 996,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych) 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył ofertę spełniającą wymagania określone w SWZ.  

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres Wykonawcy 

3 

TEST-SYSTEM S.C 
Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

4 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Spółka jawna 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga Spółka Jawna 

ul. Lubelska nr 12/14, 03-802 Warszawa 

7 

PRIMAR – IT Sp. z o.o. 
ul. Meksykańska nr 6 lok. 101 

03-948 Warszawa 
 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

10 
Power Komputery Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53A 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

11 
Atut Centrum Sp. z o.o. 

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 
02-972 Warszawa 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

. 

  
 

                                                                                       Z poważaniem 

Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                                                  Politechniki Warszawskiej 

 

                                                                         dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 
                                                                          

 
 
 
 

 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres 
zamieszkania i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium Cena  

− do 100 pkt 

4 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Spółka Jawna 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

100,00 

3 

TEST-SYSTEM S.C 
Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

98,80 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga Spółka Jawna 

ul. Lubelska nr 12/14,  
03-802 Warszawa 

98,63 

11 
Atut Centrum Sp. z o.o. 

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 
02-972 Warszawa 

97,03 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

96,70 

7 
PRIMAR – IT Sp. z o.o. 

ul. Meksykańska nr 6 lok. 101 
03-948 Warszawa 

95,78 

10 
Power Komputery Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53A 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

95,72 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 
 26-600 Radom 

92,24 


